

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R198_R2
Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Černožice n. Labem

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kateřina Teplá
IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh, a to včetně nákladů režijních, nákladů na dopravu, nákladů na zařízení staveniště, apod. Pokud nějaká položka chybí, má se za to, že je rozpuštěna v ostatních položkách.

Cena bez DPH			1 884 656,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 884 656,26	Výše daně 395 777,81
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 280 434,07

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko
Datum a podpis:
Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R198_R2		
Stavba:	R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy		
Místo:	Černožice n. Labem	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:		
Uchazeč:	Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 884 656,26	2 280 434,07
IP	Interakční prvky	1 469 648,66	1 778 274,88
SO-01	Interakční prvek IP1a	284 712,18	344 501,74
SO-01	Rostlinný materiál	55 240,00	66 840,40
IP1a_RM	Ostatní materiál	121 922,60	147 526,35
SO-01	Zahradnické práce	107 549,58	130 134,99
IP1a_OM			
SO-01			
IP1a_ZP			
SO-02	Interakční prvek IP1b	516 338,74	624 769,88
SO-02	Rostlinný materiál	100 440,00	121 532,40
IP1b_RM	Ostatní materiál	230 702,60	279 150,15
SO-02	Zahradnické práce	185 196,14	224 087,33
IP1b_OM			
SO-02			
IP1b_ZP			
SO-03	Interakční prvek IP2	217 157,42	262 760,48
SO-03	Rostlinný materiál	43 000,00	52 030,00
IP2_RM	Ostatní materiál	104 299,10	126 201,91
SO-03	Zahradnické práce	69 858,32	84 528,57
IP2_OM			
SO-03			
IP2_ZP			
SO-04	Interakční prvek IP3	421 940,32	510 547,79
SO-04	Rostlinný materiál	78 500,00	94 985,00
IP3_RM	Ostatní materiál	181 797,40	219 974,85
SO-04 IP3	Zahradnické práce	161 642,92	195 587,93
SO-04			
IP3_ZP			
VON	Vedlejší a ostatní náklady	29 500,00	35 695,00
SO 05_07	SO-05, SO-06 a SO-07	415 007,60	502 159,20
SO-05	Násl. péče 1. VEG	130 669,20	158 109,73
SO-06	Násl. péče 2. VEG	142 169,20	172 024,73
SO-07	Násl. péče 3. VEG	142 169,20	172 024,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3:
SO–01 IP1a_RM - Rostlinný materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 240,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 240,00	21,00%	11 600,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			66 840,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3: **SO-01 IP1a_RM - Rostlinný materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	55 240,00
D1 - Listnaté stromy – vzrostlé stromy	22 000,00
D2 - Ovocné stromy – vysokokmeny	19 200,00
D3 - Listnaté keře	14 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3: SO–01 IP1a_RM - Rostlinný materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 240,00

D		D1	Listnaté stromy – vzrostlé stromy	22 000,00				
1	M	Pol1	Acer campestre Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	8,00000	2 000,00	16 000,00	
VV			3*(1+1) + 2*1 "ks		8,00000			
2	M	Pol2	Acer platanooides Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	
VV			2*(1+1) "ks		4,00000			
D		D2	Ovocné stromy – vysokokmeny	19 200,00				
3	M	Pol3	Malus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	12,00000	600,00	7 200,00	
VV			1 + 1 + 3*(1+1) + 2*(1+1) "ks		12,00000			
4	M	Pol4	Prunus avium Vysokokmen, prostokořenný	ks	7,00000	600,00	4 200,00	
VV			3*1 + 2*(1+1) " ks		7,00000			
5	M	Pol5	Prunus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	13,00000	600,00	7 800,00	
VV			1 + 1 + 1 + 3*(1+1) + 2*(1+1) "ks		13,00000			
D		D3	Listnaté keře	14 040,00				
6	M	Pol6	Corylus avellana 30-40 cm, bal, K1I	ks	24,00000	40,00	960,00	
VV			3*8 "ks		24,00000			
7	M	Pol7	Crataegus laevigata 30-40 cm, bal, K1I	ks	40,00000	40,00	1 600,00	
VV			3*8 + 2*8 "ks		40,00000			
8	M	Pol8	Euonymus europaeus 30-40 cm, bal, K1I	ks	64,00000	40,00	2 560,00	
VV			3*8 + 2*(12+8) " ks		64,00000			
9	M	Pol9	Ligustrum vulgare 30-40 cm, bal, K1I	ks	27,00000	40,00	1 080,00	
VV			3*9 "ks		27,00000			
10	M	Pol10	Lonicera xylosteum 30-40 cm, bal, K1I	ks	46,00000	40,00	1 840,00	
VV			3*8 + 2*11 "ks		46,00000			
11	M	Pol11	Prunus spinosa 30-40 cm, bal, K1I	ks	58,00000	40,00	2 320,00	
VV			3*12 + 2*11 "ks		58,00000			
12	M	Pol12	Rosa canina 30-40 cm, bal, K1I	ks	72,00000	40,00	2 880,00	
VV			3*(11+7) + 2*9 "ks		72,00000			
13	M	Pol13	Sambucus nigra 30-40 cm, bal, K1I	ks	20,00000	40,00	800,00	
VV			2*10 "ks		20,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3:
SO–01 IP1a_OM - Ostatní materiál

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07353464
Kateřina Teplá	DIČ: CZ 7254264776
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		121 922,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	121 922,60	21,00%	25 603,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 526,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3: SO-01 IP1a_OM - Ostatní materiál

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	121 922,60
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	4 779,00
D2 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	5 103,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	8 856,00
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	17 289,60
D5 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	29 625,00
D6 - OPLOCENKA	52 270,00
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	1 000,00
D8 - DOPRAVA	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3: SO–01 IP1a_OM - Ostatní materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 922,60

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ			4 779,00			
1	M	Pol14	Herbucid před výsadbou – Glyfosát (např.: Roundup), 0,0005 l/m2	l	0,95800	500,00	479,00	
	VV		m2*l					
	VV		1916*0,0005		0,95800			
	VV		Součet		0,95800			
2	M	Pol15	Akáátové kůly k ohraničení pozemku, štípané, délka 2,0m, tl. 15cm	ks	25,00000	172,00	4 300,00	
D	D2	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU			5 103,00			
3	M	Pol16	Travní semeno,složení viz TZ, výsevek 15 g/m2	kg	25,51500	200,00	5 103,00	
	VV		m2*kg					
	VV		1701*0,015		25,51500			
	VV		Součet		25,51500			
D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			8 856,00			
4	M	Pol17	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	3,60000	450,00	1 620,00	
	VV		ks*kg					
	VV		12*0,3		3,60000			
	VV		Součet		3,60000			
5	M	Pol18	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	0,48000	160,00	76,80	
	VV		ks*kg					
	VV		12*0,04		0,48000			
	VV		Součet		0,48000			
6	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	36,00000	120,00	4 320,00	
	VV		ks*ks					
	VV		12*3		36,00000			
	VV		Součet		36,00000			
7	M	Pol20	Dřevěné příčky púlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	36,00000	20,00	720,00	
	VV		ks*ks					
	VV		12*3		36,00000			
	VV		Součet		36,00000			
8	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	21,60000	17,00	367,20	
	VV		ks*m					
	VV		12*1,8		21,60000			
	VV		Součet		21,60000			
9	M	Pol22	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m2	12,60000	120,00	1 512,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		12*7*0,15		12,60000			
	VV		Součet		12,60000			
10	M	Pol23	Voda záááááá – záááááá stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	2 400,00000	0,10	240,00	
	VV		ks*l					
	VV		12*100*2		2 400,00000			
	VV		Součet		2 400,00000			
D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ			17 289,60			
11	M	Pol24	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	3,20000	450,00	1 440,00	
	VV		ks*kg					
	VV		32*0,1		3,20000			
	VV		Součet		3,20000			
12	M	Pol25	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	0,64000	160,00	102,40	
	VV		ks*kg					
	VV		32*0,02		0,64000			
	VV		Součet		0,64000			
13	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	96,00000	120,00	11 520,00	
	VV		ks*ks					
	VV		32*3		96,00000			
	VV		Součet		96,00000			
14	M	Pol20	Dřevěné příčky púlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	96,00000	20,00	1 920,00	
	VV		ks*ks					
	VV		32*3		96,00000			
	VV		Součet		96,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	57,60000	17,00	979,20	
	VV		ks*m					
	VV		32*1,8		57,60000			
	VV		Součet		57,60000			
16	M	Pol26	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	12,50000	60,00	750,00	
	VV		ks*bm					
	VV		5*2,5		12,50000			
	VV		Součet		12,50000			
17	M	Pol27	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	0,03000	600,00	18,00	
	VV		ks*kg					
	VV		5*0,006		0,03000			
	VV		Součet		0,03000			
18	M	Pol28	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,40000	600,00	240,00	
	VV		ks*m3					
	VV		5*0,08		0,40000			
	VV		Součet		0,40000			
19	M	Pol29	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 2x	l	3 200,00000	0,10	320,00	
	VV		ks*l					
	VV		32*50*2		3 200,00000			
	VV		Součet		3 200,00000			
D D5 VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN							29 625,00	
20	M	Pol30	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	7,02000	450,00	3 159,00	
	VV		ks*kg					
	VV		351*0,02		7,02000			
	VV		Součet		7,02000			
21	M	Pol31	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	351,00000	45,00	15 795,00	
	VV		ks*ks					
	VV		351*1		351,00000			
	VV		Součet		351,00000			
22	M	Pol32	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m3	17,20000	600,00	10 320,00	
	VV		m2*m					
	VV		215*0,08		17,20000			
	VV		Součet		17,20000			
23	M	Pol33	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	3 510,00000	0,10	351,00	
	VV		ks*l					
	VV		351*5*2		3 510,00000			
	VV		Součet		3 510,00000			
D D6 OPLOCENKA							52 270,00	
24	M	Pol34	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	166,00000	105,00	17 430,00	
25	M	Pol35	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	124,00000	60,00	7 440,00	
26	M	Pol36	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	415,00000	40,00	16 600,00	
27	M	Pol37	Branka do oplocenky	ks	6,00000	800,00	4 800,00	
28	M	Pol38	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1,00000	6 000,00	6 000,00	
D D7 BIDĚLKA PRO DRAVCE							1 000,00	
29	M	Pol39	Bidélko pro dravce, dřevěná konstrukce ve tvaru písmene T	ks	2,00000	500,00	1 000,00	
D D8 DOPRAVA							3 000,00	
30	M	Pol40	Doprava ostatních materiálů a rostlin	suma	1,00000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–01 - Interakční prvek IP1a
Úroveň 3:
SO–01 IP1a_ZP - Zahradnické práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			107 549,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 549,58	21,00%	22 585,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	130 134,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3: SO-01 IP1a_ZP - Zahradnické práce

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	107 549,58
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	16 828,00
D2 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	5 103,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	10 720,56
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	23 546,88
D5 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	22 101,14
D6 - OPLOCENKA	29 050,00
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:

IP - Interakční prvky

Soupis:

SO–01 - Interakční prvek IP1a

Úroveň 3:

SO–01 IP1a_ZP - Zahradnické práce

Místo:

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem107 549,58

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					16 828,00	
1	K	R	Zatlučení akátových kůlů tl. 15 cm, štípaných v délce 1,5 m nad zem (celková délka 2,0 m)	ks	25,00000	60,00	1 500,00	
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 916,00000	2,00	3 832,00	
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 916,00000	4,00	7 664,00	
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 916,00000	1,00	1 916,00	
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 916,00000	1,00	1 916,00	

D	D2	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU					5 103,00	
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 701,00000	1,00	1 701,00	
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 701,00000	1,00	1 701,00	
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 701,00000	1,00	1 701,00	

D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					10 720,56	
9	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	12,00000	20,00	240,00	
10	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	12,00000	250,00	3 000,00	
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	12,00000	250,00	3 000,00	
12	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00048	7 000,00	3,36	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		12*0,04/1000		0,00048			
	VV		Součet		0,00048			
13	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00360	7 000,00	25,20	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		12*0,3/1000		0,00360			
	VV		Součet		0,00360			
14	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	12,00000	250,00	3 000,00	
15	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	12,60000	20,00	252,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		12*7*0,15		12,60000			
	VV		Součet		12,60000			
16	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	12,00000	20,00	240,00	
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,40000	250,00	600,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		12*100*2/1000		2,40000			
	VV		Součet		2,40000			
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,40000	150,00	360,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		12*100*2/1000		2,40000			
	VV		Součet		2,40000			

D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ					23 546,88	
19	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	32,00000	10,00	320,00	
20	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	32,00000	200,00	6 400,00	
21	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výšky kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	32,00000	200,00	6 400,00	
22	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00064	7 000,00	4,48	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		32*0,02/1000		0,00064			
	VV		Součet		0,00064			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00320	7 000,00	22,40	
	VV		ks*kg/1000		0,00320			
	VV		32*0,1/1000		0,00320			
	VV		Součet					
24	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	32,00000	250,00	8 000,00	
25	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	32,00000	10,00	320,00	
26	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	5,00000	80,00	400,00	
27	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,05000	5 000,00	250,00	
	VV		ks/100		0,05000			
	VV		5/100		0,05000			
	VV		Součet					
28	K	184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,00000	30,00	150,00	
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,20000	250,00	800,00	
	VV		ks*I*2/1000		3,20000			
	VV		32*50*2/1000		3,20000			
	VV		Součet					
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,20000	150,00	480,00	
D D5			VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN				22 101,14	
31	K	R.2	Vytýčení keřových výsadeb	ks	351,00000	2,00	702,00	
32	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	351,00000	10,00	3 510,00	
33	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	351,00000	10,00	3 510,00	
34	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00702	7 000,00	49,14	
	VV		ks*kg/1000		0,00702			
	VV		351*0,02/1000		0,00702			
	VV		Součet					
35	K	R.3	Zatlučení značkovacího kolíku	ks	351,00000	20,00	7 020,00	
36	K	184911421.1	Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	215,00000	30,00	6 450,00	
37	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,15000	250,00	537,50	
	VV		ks*I*2/1000		2,15000			
	VV		215*5*2/1000		2,15000			
	VV		Součet					
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,15000	150,00	322,50	
	VV		ks*I*2/1000		2,15000			
	VV		215*5*2/1000		2,15000			
	VV		Součet					
D D6			OPLOCENKA				29 050,00	
39	K	R.4	Zhotovení oplocenky z drátěného pletiva včetně branky, komplet	bm	415,00000	70,00	29 050,00	
D D7			BIDÉLKA PRO DRAVCE				200,00	
40	K	R.5	Zhotovení bidélek pro dravce, komplet	ks	2,00000	100,00	200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3:
SO–02 IP1b_RM - Rostlinný materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 440,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 440,00	21,00%	21 092,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 532,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: **SO-02 IP1b_RM - Rostlinný materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 440,00
D1 - Listnaté stromy – vzrostlé stromy	44 000,00
D2 - Ovocné stromy – vysokokmeny	31 200,00
D3 - Listnaté keře	25 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: SO-02 IP1b_RM - Rostlinný materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem100 440,00

D	D1	Listnaté stromy – vzrostlé stromy					44 000,00	
1	M	Pol1	Acer campestre Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	16,00000	2 000,00	32 000,00	
	VV		1 + 1 + 5*(1+1) + 4*1 "ks		16,00000			
	VV		Součet		16,00000			
2	M	Pol2	Acer platanooides Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	8,00000	1 500,00	12 000,00	
	VV		4*(1+1) "ks		8,00000			
	VV		Součet		8,00000			
D	D2	Ovocné stromy – vysokokmeny					31 200,00	
3	M	Pol3	Malus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	18,00000	600,00	10 800,00	
	VV		5*(1+1) + 4*(1+1) "ks		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
4	M	Pol4	Prunus avium Vysokokmen, prostokořenný	ks	16,00000	600,00	9 600,00	
	VV		1 + 1 + 1 + 5*1 + 4*(1+1) "ks		16,00000			
	VV		Součet		16,00000			
5	M	Pol5	Prunus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	18,00000	600,00	10 800,00	
	VV		5*(1+1) + 4*(1+1) " ks		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
D	D3	Listnaté keře					25 240,00	
6	M	Pol41	Corylus avellana 30–40 cm, bal, K1I	ks	40,00000	40,00	1 600,00	
	VV		5*8 "ks		40,00000			
	VV		Součet		40,00000			
7	M	Pol42	Crataegus laevigata 30–40 cm, bal, K1I	ks	72,00000	40,00	2 880,00	
	VV		5*8 + 4*8 " ks		72,00000			
	VV		Součet		72,00000			
8	M	Pol43	Euonymus europaeus 30–40 cm, bal, K1I	ks	120,00000	40,00	4 800,00	
	VV		5*8 + 4*(12+8) "ks		120,00000			
	VV		Součet		120,00000			
9	M	Pol44	Ligustrum vulgare 30–40 cm, bal, K1I	ks	45,00000	40,00	1 800,00	
	VV		5*9		45,00000			
	VV		Součet		45,00000			
10	M	Pol45	Lonicera xylosteum 30–40 cm, bal, K1I	ks	84,00000	40,00	3 360,00	
	VV		5*8 + 4*11 " ks		84,00000			
	VV		Součet		84,00000			
11	M	Pol46	Prunus spinosa 30–40 cm, bal, K1I	ks	104,00000	40,00	4 160,00	
	VV		5*12 + 4*11 " ks		104,00000			
	VV		Součet		104,00000			
12	M	Pol47	Rosa canina 30–40 cm, bal, K1I	ks	126,00000	40,00	5 040,00	
	VV		5*(11+7) + 4*(9) "ks		126,00000			
	VV		Součet		126,00000			
13	M	Pol48	Sambucus nigra 30–40 cm, bal, K1I	ks	40,00000	40,00	1 600,00	
	VV		4*10 "ks		40,00000			
	VV		Součet		40,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3:
SO–02 IP1b_OM - Ostatní materiál

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07353464
Kateřina Teplá	DIČ: CZ 7254264776
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			230 702,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	230 702,60	21,00%	48 447,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			279 150,15
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: SO-02 IP1b_OM - Ostatní materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	230 702,60
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	6 956,00
D2 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	8 008,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	18 115,20
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	27 062,40
D5 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	53 281,00
D6 - OPLOCENKA	92 780,00
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	1 500,00
D8 - LAVIČKY	20 000,00
D9 - DOPRAVA	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: SO–02 IP1b_OM - Ostatní materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 230 702,60

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ			6 956,00			
1	M	Pol49	Herbucid před výsadbou – Glyfosát (např.: Roundup), 0,0005 l/m2	l	1,52800	500,00	764,00	
	VV		m2*l					
	VV		3056*0,0005		1,52800			
	VV		Součet		1,52800			
2	M	Pol50	Akáátové kůly k ohraničení pozemku, štípané, délka 2,0m, tl. 15cm	ks	36,00000	172,00	6 192,00	
D	D2	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU			8 008,00			
3	M	Pol51	Travní semeno, luční travní směs složení viz TZ, výsevek 15 g/m2	kg	40,04000	200,00	8 008,00	
D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			18 115,20			
4	M	Pol52	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	7,20000	450,00	3 240,00	
	VV		ks*kg					
	VV		24*0,3		7,20000			
	VV		Součet		7,20000			
5	M	Pol53	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	0,96000	160,00	153,60	
	VV		ks*kg					
	VV		24*0,04		0,96000			
	VV		Součet		0,96000			
6	M	Pol54	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	72,00000	120,00	8 640,00	
	VV		ks*ks					
	VV		24*3		72,00000			
	VV		Součet		72,00000			
7	M	Pol55	Dřevěné příčky pùlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	72,00000	20,00	1 440,00	
	VV		ks*ks					
	VV		24*3		72,00000			
	VV		Součet		72,00000			
8	M	Pol56	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	43,20000	17,00	734,40	
	VV		ks*m					
	VV		24*1,8		43,20000			
	VV		Součet		43,20000			
9	M	Pol57	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m2	25,20000	120,00	3 024,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		24*7*0,15		25,20000			
	VV		Součet		25,20000			
10	M	Pol58	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	5,00000	60,00	300,00	
	VV		ks*bm					
	VV		2*2,5		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
11	M	Pol59	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	0,01200	600,00	7,20	
	VV		ks*kg					
	VV		2*0,006		0,01200			
	VV		Součet		0,01200			
12	M	Pol60	Drcená štěpka do stromových mis (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,16000	600,00	96,00	
	VV		ks*m3					
	VV		2*0,08		0,16000			
	VV		Součet		0,16000			
13	M	Pol61	Voda záhlvková – záhlvka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	4 800,00000	0,10	480,00	
	VV		ks*l					
	VV		24*100*2		4 800,00000			
	VV		Součet		4 800,00000			
D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ			27 062,40			
14	M	Pol62	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	5,20000	450,00	2 340,00	
	VV		ks*kg					
	VV		52*0,1		5,20000			
	VV		Součet		5,20000			
15	M	Pol63	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	1,04000	160,00	166,40	
	VV		ks*kg					
	VV		52*0,02		1,04000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,04000			
16	M	Pol54	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	156,00000	120,00	18 720,00	
	VV		ks*ks		156,00000			
	VV		52*3		156,00000			
	VV		Součet		156,00000			
17	M	Pol55	Dřevěné příčky púlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	156,00000	20,00	3 120,00	
	VV		ks*ks					
	VV		52*3		156,00000			
	VV		Součet		156,00000			
18	M	Pol56	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	93,60000	17,00	1 591,20	
	VV		ks*m					
	VV		52*1,8		93,60000			
	VV		Součet		93,60000			
19	M	Pol58	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	7,50000	60,00	450,00	
	VV		ks*bm					
	VV		3*2,5		7,50000			
	VV		Součet		7,50000			
20	M	Pol59	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	0,01800	600,00	10,80	
	VV		ks*kg					
	VV		3*0,006		0,01800			
	VV		Součet		0,01800			
21	M	Pol60	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,24000	600,00	144,00	
	VV		ks*m3					
	VV		3*0,08		0,24000			
	VV		Součet		0,24000			
22	M	Pol64	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 2x	l	5 200,00000	0,10	520,00	
	VV		ks*l					
	VV		52*50*2		5 200,00000			
	VV		Součet		5 200,00000			
D D5 VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN							53 281,00	
23	M	Pol65	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	12,62000	450,00	5 679,00	
	VV		ks*kg					
	VV		631*0,02		12,62000			
	VV		Součet		12,62000			
24	M	Pol66	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	631,00000	45,00	28 395,00	
	VV		ks*ks					
	VV		631*1		631,00000			
	VV		Součet		631,00000			
25	M	Pol67	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m3	30,96000	600,00	18 576,00	
	VV		m2*m					
	VV		387*0,08		30,96000			
	VV		Součet		30,96000			
26	M	Pol68	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	6 310,00000	0,10	631,00	
	VV		ks*l					
	VV		631*5*2		6 310,00000			
	VV		Součet		6 310,00000			
D D6 OPLOCENKA							92 780,00	
27	M	Pol69	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	300,00000	105,00	31 500,00	
28	M	Pol70	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	228,00000	60,00	13 680,00	
29	M	Pol71	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	750,00000	40,00	30 000,00	
30	M	Pol72	Branka do oplocenky	ks	12,00000	800,00	9 600,00	
31	M	Pol73	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1,00000	8 000,00	8 000,00	
D D7 BIDÉLKA PRO DRAVCE							1 500,00	
32	M	Pol74	Bidélko pro dravce, dřevěná konstrukce ve tvaru písmene T	ks	3,00000	500,00	1 500,00	
D D8 LAVIČKY							20 000,00	
33	M	Pol75	Celodřevěné zastřešené posezení s lavičkami	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	
D D9 DOPRAVA							3 000,00	
34	M	Pol76	Doprava ostatních materiálů	suma	1,00000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–02 - Interakční prvek IP1b
Úroveň 3:
SO–02 IP1b_ZP - Zahradnické práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			185 196,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	185 196,14	21,00%	38 891,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	224 087,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: SO-02 IP1b_ZP - Zahradnické práce

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	185 196,14
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	17 440,00
D2 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	8 007,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	21 721,12
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	37 443,68
D5 - VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN	40 724,34
D6 - OPLOCENKA	52 500,00
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	360,00
D8 - LAVIČKY	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–02 - Interakční prvek IP1b

Úroveň 3: SO–02 IP1b_ZP - Zahradnické práce

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 185 196,14

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					17 440,00	
0	K	R	Zatlučení akátových kůlů tl. 15 cm, štípaných v délce 1,5 m nad zem (celková délka 2,0 m)	ks	36,00000	60,00	2 160,00	
0	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	3 056,00000	2,00	6 112,00	
0	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 056,00000	1,00	3 056,00	
0	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 056,00000	1,00	3 056,00	
0	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 056,00000	1,00	3 056,00	

D	D2	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU					8 007,00	
0	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 669,00000	1,00	2 669,00	
0	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 669,00000	1,00	2 669,00	
0	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 669,00000	1,00	2 669,00	

D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					21 721,12	
0	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	24,00000	20,00	480,00	
0	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	24,00000	250,00	6 000,00	
0	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	24,00000	250,00	6 000,00	
0	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00096	7 000,00	6,72	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		24*0,04/1000		0,00096			
	VV		Součet		0,00096			
0	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00720	7 000,00	50,40	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		24*0,3/1000		0,00720			
	VV		Součet		0,00720			
0	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	24,00000	250,00	6 000,00	
0	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	25,20000	20,00	504,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		24*7*0,15		25,20000			
	VV		Součet		25,20000			
0	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	24,00000	20,00	480,00	
0	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	2,00000	60,00	120,00	
0	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,02000	5 000,00	100,00	
	VV		ks/100					
	VV		2/100		0,02000			
	VV		Součet		0,02000			
0	K	184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,00000	30,00	60,00	
0	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,80000	250,00	1 200,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		24*100*2/1000		4,80000			
	VV		Součet		4,80000			
0	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,80000	150,00	720,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		24*100*2/1000		4,80000			
	VV		Součet		4,80000			

D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ					37 443,68	
0	K	Pol77	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	ks	52,00000	10,00	520,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0		K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	52,00000	200,00	10 400,00	
0		K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výšky kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	52,00000	200,00	10 400,00	
0		K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00104	7 000,00	7,28	
		VV		ks*kg/1000					
		VV		52*0,02/1000		0,00104			
		VV		Součet		0,00104			
0		K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00520	7 000,00	36,40	
		VV		ks*kg/1000					
		VV		52*0,1/1000		0,00520			
		VV		Součet		0,00520			
0		K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	52,00000	250,00	13 000,00	
0		K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	52,00000	10,00	520,00	
0		K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	3,00000	80,00	240,00	
0		K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,03000	5 000,00	150,00	
		VV		ks/100					
		VV		3/100		0,03000			
		VV		Součet		0,03000			
0		K	184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,00000	30,00	90,00	
0		K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,20000	250,00	1 300,00	
		VV		ks*l*2/1000					
		VV		52*50*2/1000		5,20000			
		VV		Součet		5,20000			
0		K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,20000	150,00	780,00	
		VV		ks*l*2/1000					
		VV		52*50*2/1000		5,20000			
		VV		Součet		5,20000			
D		D5		VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN			40 724,34		
0		K	R.2	Vytýčení keřových výsadeb	ks	631,00000	2,00	1 262,00	
0		K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	631,00000	10,00	6 310,00	
0		K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	631,00000	10,00	6 310,00	
0		K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,01262	7 000,00	88,34	
		VV		ks*kg/1000					
		VV		631*0,02/1000		0,01262			
		VV		Součet		0,01262			
0		K	R.3	Zatlučení značkovacího kolíku	ks	631,00000	20,00	12 620,00	
0		K	Pol78	Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (celoplošně včetně odrostků stromů)	m2	387,00000	30,00	11 610,00	
0		K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	6,31000	250,00	1 577,50	
		VV		ks*l*2/1000					
		VV		631*5*2/1000		6,31000			
		VV		Součet		6,31000			
0		K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,31000	150,00	946,50	
		VV		ks*l*2/1000					
		VV		631*5*2/1000		6,31000			
		VV		Součet		6,31000			
D		D6		OPLOCENKA			52 500,00		
0		K	R.4	Zhotovení oplocenky z drátěného pletiva včetně branky, komplet	bm	750,00000	70,00	52 500,00	
D		D7		BIDĚLKA PRO DRAVCE			360,00		
0		K	Pol79	Zhotovení bidélek pro dravce, komplet	ks	3,00000	120,00	360,00	
D		D8		LAVIČKY			7 000,00		
0		K	Pol80	Dodávka, doprava a osazení laviček dle popisu v TZ	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–03 - Interakční prvek IP2
Úroveň 3:
SO–03 IP2_RM - Rostlinný materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		43 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 000,00	21,00%	9 030,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 030,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: **SO-03 IP2_RM - Rostlinný materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 000,00
D1 - Listnaté stromy – vzrostlé stromy	18 000,00
D2 - Ovocné stromy – vysokokmeny	13 800,00
D3 - Listnaté keře	11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: SO-03 IP2_RM - Rostlinný materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D	D1	Listnaté stromy – vzrostlé stromy						18 000,00
1	M	Pol1	Acer campestre Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	6,00000	2 000,00	12 000,00	
	VV		2*(1+1) + 2*1 "ks		6,00000			
	VV		Součet		6,00000			
2	M	Pol2	Acer platanoides Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	
	VV		2*(1+1) "ks		4,00000			
	VV		Součet		4,00000			
D	D2	Ovocné stromy – vysokokmeny						13 800,00
3	M	Pol3	Malus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	8,00000	600,00	4 800,00	
	VV		2*(1+1) + 2*(1+1) "ks		8,00000			
	VV		Součet		8,00000			
4	M	Pol4	Prunus avium Vysokokmen, prostokořenný	ks	7,00000	600,00	4 200,00	
	VV		1 + 2*1 + 2*(1+1) "ks		7,00000			
	VV		Součet		7,00000			
5	M	Pol5	Prunus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	8,00000	600,00	4 800,00	
	VV		2*(1+1) + 2*(1+1)" ks		8,00000			
	VV		Součet		8,00000			
D	D3	Listnaté keře						11 200,00
6	M	Pol41	Corylus avellana 30–40 cm, bal, K1I	ks	16,00000	40,00	640,00	
	VV		2*8 "ks		16,00000			
	VV		Součet		16,00000			
7	M	Pol42	Crataegus laevigata 30–40 cm, bal, K1I	ks	32,00000	40,00	1 280,00	
	VV		2*8 + 2*8" ks		32,00000			
	VV		Součet		32,00000			
8	M	Pol43	Euonymus europaeus 30–40 cm, bal, K1I	ks	56,00000	40,00	2 240,00	
	VV		2*8 + 2*(12+8)" ks		56,00000			
	VV		Součet		56,00000			
9	M	Pol44	Ligustrum vulgare 30–40 cm, bal, K1I	ks	18,00000	40,00	720,00	
	VV		2*9" ks		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
10	M	Pol45	Lonicera xylosteum 30–40 cm, bal, K1I	ks	38,00000	40,00	1 520,00	
	VV		2*8 + 2*11" ks		38,00000			
	VV		Součet		38,00000			
11	M	Pol46	Prunus spinosa 30–40 cm, bal, K1I	ks	46,00000	40,00	1 840,00	
	VV		2*12 + 2*11 "ks		46,00000			
	VV		Součet		46,00000			
12	M	Pol47	Rosa canina 30–40 cm, bal, K1I	ks	54,00000	40,00	2 160,00	
	VV		2*(11+7) + 2*9 " ks		54,00000			
	VV		Součet		54,00000			
13	M	Pol48	Sambucus nigra 30–40 cm, bal, K1I	ks	20,00000	40,00	800,00	
	VV		2*10 "ks		20,00000			
	VV		Součet		20,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3:
SO–03 IP2_OM - Ostatní materiál

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07353464
Kateřina Teplá	DIČ: CZ 7254264776
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			104 299,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 299,10	21,00%	21 902,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			126 201,91
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: **SO-03 IP2_OM - Ostatní materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 299,10
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	5 620,50
D2 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	5 730,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	7 384,00
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	11 908,60
D5 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	23 656,00
D6 - OPLOCENKA	47 000,00
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	1 000,00
D8 - DOPRAVA	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: SO–03 IP2_OM - Ostatní materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 299,10

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					5 620,50	
1	M	Pol14	Herbucid před výsadbou – Glyphosát (např.: Roundup), 0,0005 l/m2	l	1,04100	500,00	520,50	
	VV		m2*l					
	VV		2082*0,0005		1,04100			
	VV		Součet		1,04100			
2	M	Pol15	Akáátové kůly k ohraničení pozemku, štípané, délka 2,0m, tl. 15cm	ks	30,00000	170,00	5 100,00	
D	D2	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU					5 730,00	
3	M	Pol90	Travní semeno, luční travní směs složení viz TZ, výsevek 15 g/m2	kg	28,65000	200,00	5 730,00	
	VV		m2*kg					
	VV		1910*0,015		28,65000			
	VV		Součet		28,65000			
D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					7 384,00	
4	M	Pol17	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	3,00000	450,00	1 350,00	
	VV		ks*kg					
	VV		10*0,3		3,00000			
	VV		Součet		3,00000			
5	M	Pol18	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	0,40000	170,00	68,00	
	VV		ks*kg					
	VV		10*0,04		0,40000			
	VV		Součet		0,40000			
6	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	30,00000	120,00	3 600,00	
	VV		ks*ks					
	VV		10*3		30,00000			
	VV		Součet		30,00000			
7	M	Pol20	Dřevěné příčky pùlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	30,00000	20,00	600,00	
	VV		ks*ks					
	VV		10*3		30,00000			
	VV		Součet		30,00000			
8	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	18,00000	17,00	306,00	
	VV		ks*m					
	VV		10*1,8		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
9	M	Pol22	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m2	10,50000	120,00	1 260,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		10*7*0,15		10,50000			
	VV		Součet		10,50000			
10	M	Pol23	Voda zářivková – zářivka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	2 000,00000	0,10	200,00	
	VV		ks*l					
	VV		10*100*2		2 000,00000			
	VV		Součet		2 000,00000			
D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ					11 908,60	
11	M	Pol24	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	2,30000	450,00	1 035,00	
	VV		ks*kg					
	VV		23*0,1		2,30000			
	VV		Součet		2,30000			
12	M	Pol25	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	0,46000	170,00	78,20	
	VV		ks*kg					
	VV		23*0,02		0,46000			
	VV		Součet		0,46000			
13	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	69,00000	120,00	8 280,00	
	VV		ks*ks					
	VV		23*3		69,00000			
	VV		Součet		69,00000			
14	M	Pol20	Dřevěné příčky pùlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	69,00000	20,00	1 380,00	
	VV		ks*ks					
	VV		23*3		69,00000			
	VV		Součet		69,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	41,40000	17,00	703,80	
	VV		ks*m					
	VV		23*1,8		41,40000			
	VV		Součet		41,40000			
16	M	Pol26	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	2,50000	60,00	150,00	
	VV		ks*m					
	VV		1*2,5		2,50000			
	VV		Součet		2,50000			
17	M	Pol27	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	0,00600	600,00	3,60	
	VV		ks*kg					
	VV		1*0,006		0,00600			
	VV		Součet		0,00600			
18	M	Pol28	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,08000	600,00	48,00	
	VV		ks*m3					
	VV		1*0,08		0,08000			
	VV		Součet		0,08000			
19	M	Pol29	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 2x	l	2 300,00000	0,10	230,00	
	VV		ks*l					
	VV		23*50*2		2 300,00000			
	VV		Součet		2 300,00000			
D D5 VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN							23 656,00	
20	M	Pol30	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	5,60000	450,00	2 520,00	
	VV		ks*kg					
	VV		280*0,02		5,60000			
	VV		Součet		5,60000			
21	M	Pol31	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	280,00000	45,00	12 600,00	
	VV		ks*ks					
	VV		280*1		280,00000			
	VV		Součet		280,00000			
22	M	Pol32	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m3	13,76000	600,00	8 256,00	
	VV		m2*m					
	VV		172*0,08		13,76000			
	VV		Součet		13,76000			
23	M	Pol33	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	2 800,00000	0,10	280,00	
	VV		ks*l					
	VV		280*5*2		2 800,00000			
	VV		Součet		2 800,00000			
D D6 OPLOCENKA							47 000,00	
24	M	Pol34	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	136,00000	105,00	14 280,00	
25	M	Pol35	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	112,00000	60,00	6 720,00	
26	M	Pol36	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	340,00000	40,00	13 600,00	
27	M	Pol37	Branka do oplocenky	ks	8,00000	800,00	6 400,00	
28	M	Pol38	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1,00000	6 000,00	6 000,00	
D D7 BIDÉLKA PRO DRAVCE							1 000,00	
29	M	Pol39	Bidélko pro dravce, dřevěná konstrukce ve tvaru písmene T	ks	2,00000	500,00	1 000,00	
D D8 DOPRAVA							2 000,00	
30	M	Pol93	Doprava ostatních materiálů	suma	1,00000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–03 - Interakční prvek IP2
Úroveň 3:
SO–03 IP2_ZP - Zahradnické práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 858,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 858,32	21,00%	14 670,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 528,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: SO-03 IP2_ZP - Zahradnické práce

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 858,32
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	18 456,00
D2 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	7 640,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	8 933,80
D4 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	16 509,32
D5 - VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN	18 079,20
D6 - BIDÉLKA PRO DRAVCE	240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–03 - Interakční prvek IP2

Úroveň 3: SO–03 IP2_ZP - Zahradnické práce

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 858,32

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					18 456,00
1	K	R	Zatlučení akátových kůlů tl. 15 cm, štípaných v délce 1,5 m nad zem (celková délka 2,0 m)	ks	30,00000	60,00	1 800,00
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 082,00000	2,00	4 164,00
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 082,00000	4,00	8 328,00
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 082,00000	1,00	2 082,00
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 082,00000	1,00	2 082,00

D	D2	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU					7 640,00
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 910,00000	2,00	3 820,00
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 910,00000	1,00	1 910,00
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 910,00000	1,00	1 910,00

D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					8 933,80
9	K	Pol81	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	ks	10,00000	20,00	200,00
10	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	10,00000	250,00	2 500,00
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	10,00000	250,00	2 500,00
12	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00040	7 000,00	2,80
	VV		ks*kg/1000				
	VV		10*0,04/1000		0,00040		
	VV		Součet		0,00040		
13	K	185802114.2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00300	7 000,00	21,00
	VV		ks*kg/1000				
	VV		10*0,3/1000		0,00300		
	VV		Součet		0,00300		
14	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	10,00000	250,00	2 500,00
15	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	10,50000	20,00	210,00
	VV		ks*m*m				
	VV		10*7*0,15		10,50000		
	VV		Součet		10,50000		
16	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	10,00000	20,00	200,00
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,00000	250,00	500,00
	VV		ks*l*2/1000				
	VV		10*100*2/1000		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,00000	150,00	300,00
	VV		ks*l*2/1000				
	VV		10*100*2/1000		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		

D	D4	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ					16 509,32
19	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	23,00000	10,00	230,00
20	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	23,00000	200,00	4 600,00
21	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výšky kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	23,00000	200,00	4 600,00
22	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00046	7 000,00	3,22
	VV		ks*kg/1000				
	VV		23*0,02/1000		0,00046		
	VV		Součet		0,00046		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	185802114.2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00230	7 000,00	16,10	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		23*0,1/1000		0,00230			
	VV		Součet		0,00230			
24	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	23,00000	250,00	5 750,00	
25	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	23,00000	10,00	230,00	
26	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	1,00000	80,00	80,00	
27	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,01000	5 000,00	50,00	
	VV		ks/100					
	VV		1/100		0,01000			
	VV		Součet		0,01000			
28	K	184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,00000	30,00	30,00	
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,30000	250,00	575,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		23*50*2/1000		2,30000			
	VV		Součet		2,30000			
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,30000	150,00	345,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		23*50*2/1000		2,30000			
	VV		Součet		2,30000			
D D5			VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN				18 079,20	
31	K	R.2	Vytýčení keřových výsadeb	ks	280,00000	2,00	560,00	
32	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	280,00000	10,00	2 800,00	
33	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	280,00000	10,00	2 800,00	
34	K	185802114.3	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 – HYDROGEL	t	0,00560	7 000,00	39,20	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		280*0,02/1000		0,00560			
	VV		Součet		0,00560			
35	K	R.3	Zatlučení značkovacího kolíku	ks	280,00000	20,00	5 600,00	
36	K	184911421.1	Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (celoplošně včetně odrostků stromů)	m2	172,00000	30,00	5 160,00	
37	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,80000	250,00	700,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		280*5*2/1000		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,80000	150,00	420,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		280*5*2/1000		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			
D D6			BIDÉLKA PRO DRAVCE				240,00	
39	K	R.5	Zhotovení bidélek pro dravce, komplet	ks	2,00000	120,00	240,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt:
IP - Interakční prvky

Soupis:
SO–04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3:
SO–04 IP3_RM - Rostlinný materiál

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07353464
Kateřina Teplá	DIČ: CZ 7254264776
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		78 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 500,00	21,00%	16 485,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 985,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: **SO-04 IP3_RM - Rostlinný materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 500,00
D1 - Listnaté stromy – vzrostlé stromy	26 500,00
D2 - Listnaté stromy – odrostky	10 240,00
D3 - Ovocné stromy – vysokokmeny	19 200,00
D4 - Listnaté keře	22 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: SO-04 IP3_RM - Rostlinný materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 500,00

D	D1	Listnaté stromy – vzrostlé stromy			26 500,00			
1	M	Pol1	Acer campestre Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00	
2	M	Pol2	Acer platanoides Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	
3	M	Pol83	Acer pseudoplatanus Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00	
4	M	Pol84	Tilia platyphyllos Ok 8–10 cm, bal, nasazení 2 m	ks	5,00000	2 000,00	10 000,00	

D	D2	Listnaté stromy – odrostky			10 240,00			
5	M	Pol85	Acer campestre Odrostek 121–150, s balem	ks	16,00000	160,00	2 560,00	
6	M	Pol86	Acer platanoides Odrostek 121–150, s balem	ks	12,00000	160,00	1 920,00	
7	M	Pol87	Acer pseudoplatanus Odrostek 121–150, s balem	ks	8,00000	160,00	1 280,00	
8	M	Pol88	Quercus robur Odrostek 121–150, s balem	ks	8,00000	160,00	1 280,00	
9	M	Pol89	Tilia platyphyllos Odrostek 121–150, s balem	ks	20,00000	160,00	3 200,00	

D	D3	Ovocné stromy – vysokokmeny			19 200,00			
10	M	Pol3	Malus domestica Vysokokmen, prostokořenný	ks	16,00000	600,00	9 600,00	
11	M	Pol4	Prunus avium Vysokokmen, prostokořenný	ks	16,00000	600,00	9 600,00	

D	D4	Listnaté keře			22 560,00			
12	M	Pol41	Corylus avellana 30–40 cm, bal, K1I	ks	52,00000	40,00	2 080,00	
13	M	Pol42	Crataegus laevigata 30–40 cm, bal, K1I	ks	96,00000	40,00	3 840,00	
14	M	Pol43	Euonymus europaeus 30–40 cm, bal, K1I	ks	68,00000	40,00	2 720,00	
15	M	Pol45	Lonicera xylosteum 30–40 cm, bal, K1I	ks	108,00000	40,00	4 320,00	
16	M	Pol46	Prunus spinosa 30–40 cm, bal, K1I	ks	100,00000	40,00	4 000,00	
17	M	Pol47	Rosa canina 30–40 cm, bal, K1I	ks	64,00000	40,00	2 560,00	
18	M	Pol48	Sambucus nigra 30–40 cm, bal, K1I	ks	76,00000	40,00	3 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–04 - Interakční prvek IP3
Úroveň 3:
SO–04 IP3 - Ostatní materiál

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 9. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 07353464
Kateřina Teplá	DIČ: CZ 7254264776
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		181 797,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	181 797,40	21,00%	38 177,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	219 974,85

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: **SO-04 IP3 - Ostatní materiál**

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	181 797,40
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	6 155,00
D2 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	40 092,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	13 949,60
D4 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	8 908,80
D5 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	16 864,00
D6 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	49 068,00
D7 - OPLOCENKA	43 260,00
D8 - BIDÉLKA PRO DRAVCE	1 500,00
D9 - DOPRAVA	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO–04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: SO–04 IP3 - Ostatní materiál

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 181 797,40

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					6 155,00	
1	M	Pol14	Herbucid před výsadbou – Glyfosát (např.: Roundup), 0,0005 l/m2	l	6,87000	500,00	3 435,00	
	VV		m2*l					
	VV		13740*0,0005		6,87000			
	VV		Součet		6,87000			
2	M	Pol15	Akáátové kůly k ohraničení pozemku, štípané, délka 2,0m, tl. 15cm	ks	16,00000	170,00	2 720,00	
D	D2	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU					40 092,00	
3	M	Pol90	Travní semeno, luční travní směs složení viz TZ, výsevek 15 g/m2	kg	200,46000	200,00	40 092,00	
	VV		m2*kg					
	VV		13364*0,015		200,46000			
	VV		Součet		200,46000			
D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					13 949,60	
4	M	Pol17	Hydrogel, pod stromy, 0,3 kg/ks	kg	4,20000	450,00	1 890,00	
	VV		ks*kg					
	VV		14*0,3		4,20000			
	VV		Součet		4,20000			
5	M	Pol18	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 40 g/ks	kg	0,56000	170,00	95,20	
	VV		ks*kg					
	VV		14*0,04		0,56000			
	VV		Součet		0,56000			
6	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	42,00000	130,00	5 460,00	
	VV		ks*ks					
	VV		14*3		42,00000			
	VV		Součet		42,00000			
7	M	Pol20	Dřevěné příčky půlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	42,00000	20,00	840,00	
	VV		ks*ks					
	VV		14*3		42,00000			
	VV		Součet		42,00000			
8	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	25,20000	17,00	428,40	
	VV		ks*m					
	VV		14*1,8		25,20000			
	VV		Součet		25,20000			
9	M	Pol22	Jutový pás šíře 15 cm – bandáž kmene –7 m á 1 strom	m2	14,70000	120,00	1 764,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		14*7*0,15		14,70000			
	VV		Součet		14,70000			
10	M	Pol26	Pletivo pozinkované, vhodné k individuální ochraně dřevin, výška 1,8 m, 2,5 bm/ks	bm	35,00000	60,00	2 100,00	
	VV		ks*m					
	VV		14*2,5		35,00000			
	VV		Součet		35,00000			
11	M	Pol27	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	0,08400	5 000,00	420,00	
	VV		ks*kg					
	VV		14*0,006		0,08400			
	VV		Součet		0,08400			
12	M	Pol28	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	1,12000	600,00	672,00	
	VV		ks*m3					
	VV		14*0,08		1,12000			
	VV		Součet		1,12000			
13	M	Pol23	Voda zálivková – zálivka stromů 100 l/ks, opakování 2x	l	2 800,00000	0,10	280,00	
	VV		ks*l					
	VV		14*100*2		2 800,00000			
	VV		Součet		2 800,00000			
D	D4	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ					8 908,80	
14	M	Pol24	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	6,40000	450,00	2 880,00	
	VV		ks*kg					
	VV		64*0,1		6,40000			
	VV		Součet		6,40000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol25	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	1,28000	160,00	204,80	
	VV		ks*kg					
	VV		64*0,02		1,28000			
	VV		Součet		1,28000			
16	M	Pol91	Kůl dřevěný, kotvení odrostků, 1 ks/ks, kůl s fazetou, průřez kruh, tl. 5 cm, délka 1,8 m	ks	64,00000	80,00	5 120,00	
	VV		ks*ks					
	VV		64*1		64,00000			
	VV		Součet		64,00000			
17	M	Pol28	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,96000	600,00	576,00	
	VV		ks*m3					
	VV		12*0,08		0,96000			
	VV		Součet		0,96000			
18	M	Pol92	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 2x	l	1 280,00000	0,10	128,00	
	VV		ks*l					
	VV		64*10*2		1 280,00000			
	VV		Součet		1 280,00000			
D	D5		VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ				16 864,00	
19	M	Pol24	Hydrogel, pod stromy, 0,1 kg/ks	kg	3,20000	450,00	1 440,00	
	VV		ks*kg					
	VV		32*0,1		3,20000			
	VV		Součet		3,20000			
20	M	Pol25	Tabletové hnojivo ke dřevinám – Silvamix, 20 g/ks	kg	0,64000	170,00	108,80	
	VV		ks*kg					
	VV		32*0,02		0,64000			
	VV		Součet		0,64000			
21	M	Pol19	Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s fazetou, průřez kruh, tl. 8 cm, délka 2,5 m	ks	96,00000	120,00	11 520,00	
	VV		ks*ks					
	VV		32*3		96,00000			
	VV		Součet		96,00000			
22	M	Pol20	Dřevěné příčky púlené – délka 60 cm, 3 ks/listnáč	ks	96,00000	20,00	1 920,00	
	VV		ks*ks					
	VV		32*3		96,00000			
	VV		Součet		96,00000			
23	M	Pol21	Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý	bm	57,60000	17,00	979,20	
	VV		ks*m					
	VV		32*1,8		57,60000			
	VV		Součet		57,60000			
24	M	Pol28	Drcená štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm – jemná), 1 ks/0,08 m3	m3	0,96000	600,00	576,00	
	VV		m2*m3					
	VV		12*0,08		0,96000			
	VV		Součet		0,96000			
25	M	Pol29	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 2x	l	3 200,00000	0,10	320,00	
	VV		ks*l					
	VV		32*50*2		3 200,00000			
	VV		Součet		3 200,00000			
D	D6		VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN				49 068,00	
26	M	Pol30	Hydrogel, pod keře, 0,02 kg/ks	kg	11,28000	450,00	5 076,00	
	VV		ks*kg					
	VV		564*0,02		11,28000			
	VV		Součet		11,28000			
27	M	Pol31	Kůl dřevěný, délka 1,2 m, průměr 5 cm	ks	564,00000	45,00	25 380,00	
	VV		ks*ks					
	VV		564*1		564,00000			
	VV		Součet		564,00000			
28	M	Pol32	Drcená štěpka do keřových výsadeb (vrstva 8 cm)	m3	30,08000	600,00	18 048,00	
	VV		m2*m					
	VV		376*0,08		30,08000			
	VV		Součet		30,08000			
29	M	Pol33	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 2x	l	5 640,00000	0,10	564,00	
	VV		ks*l					
	VV		564*5*2		5 640,00000			
	VV		Součet		5 640,00000			
D	D7		OPLOCENKA				43 260,00	
30	M	Pol34	Sloupek dřevěný, průměr 10 cm, průřez kruhu, vzdálenost sloupků 2,5 m	ks	148,00000	105,00	15 540,00	
31	M	Pol35	Boční vzpěry v rozích a na každém třetím sloupku	ks	64,00000	60,00	3 840,00	
32	M	Pol36	Pletivo pozinkované výšky 1,6m, průměr drátu 2 mm, vzdálenost drátů 150 mm, 23 vodorovných drátů	bm	367,00000	40,00	14 680,00	
33	M	Pol37	Branka do oplocenky	ks	4,00000	800,00	3 200,00	
34	M	Pol38	Drobný materiál, kolíky, spojovací materiál	suma	1,00000	6 000,00	6 000,00	
D	D8		BIDÉLKA PRO DRAVCE				1 500,00	
35	M	Pol39	Bidélko pro dravce, dřevěná konstrukce ve tvaru písmene T	ks	3,00000	500,00	1 500,00	
D	D9		DOPRAVA				2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	Pol93	Doprava ostatních materiálů	suma	1,00000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
SO–04 - Interakční prvek IP3
Úroveň 3:
SO–04 IP3_ZP - Zahradnické práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			161 642,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 642,92	21,00%	33 945,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 587,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: SO-04 IP3_ZP - Zahradnické práce

Místo:	Datum:	26. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: Kateřina Teplá	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	161 642,92
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	49 050,00
D2 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	33 410,00
D3 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	14 327,32
D4 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	4 085,76
D5 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	23 106,88
D6 - VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN	37 302,96
D7 - BIDĚLKA PRO DRAVCE	360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: SO-04 - Interakční prvek IP3

Úroveň 3: SO-04 IP3_ZP - Zahradnické práce

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 161 642,92

D	D1	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ					49 050,00	
1	K	R	Zatlučení akátových kůlů tl. 15 cm, štípaných v délce 1,5 m nad zem (celková délka 2,0 m)	ks	16,00000	60,00	960,00	
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	13 740,00000	1,00	13 740,00	
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	13 740,00000	1,00	13 740,00	
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	13 740,00000	1,00	13 740,00	
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	13 740,00000	0,50	6 870,00	

D	D2	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU					33 410,00	
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	13 364,00000	1,00	13 364,00	
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	13 364,00000	0,50	6 682,00	
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	13 364,00000	1,00	13 364,00	

D	D3	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ					14 327,32	
9	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	14,00000	10,00	140,00	
10	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	14,00000	250,00	3 500,00	
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	14,00000	250,00	3 500,00	
12	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00056	7 000,00	3,92	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		14*0,04/1000		0,00056			
	VV		Součet		0,00056			
13	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00420	7 000,00	29,40	
	VV		ks*kg/1000					
	VV		14*0,3/1000		0,00420			
	VV		Součet		0,00420			
14	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	14,00000	250,00	3 500,00	
15	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	14,70000	20,00	294,00	
	VV		ks*m*m					
	VV		14*7*0,15		14,70000			
	VV		Součet		14,70000			
16	K	R.1	Povýsadbový řez stromů	ks	14,00000	20,00	280,00	
17	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	ks	14,00000	60,00	840,00	
18	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,14000	5 000,00	700,00	
	VV		ks/100					
	VV		14/100		0,14000			
	VV		Součet		0,14000			
19	K	184911421	Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	14,00000	30,00	420,00	
20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,80000	250,00	700,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		14*100*2/1000		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			
21	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,80000	150,00	420,00	
	VV		ks*l*2/1000					
	VV		14*100*2/1000		2,80000			
	VV		Součet		2,80000			

D	D4	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ					4 085,76	
22	K	Pol77	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	ks	64,00000	5,00	320,00	

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol94		Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objemu přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	64,00000	15,00	960,00	
24	K	Pol95		Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	64,00000	15,00	960,00	
25	K	185802114.1		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00128	7 000,00	8,96	
	VV			ks*kg/1000					
	VV			64*0,02/1000		0,00128			
	VV			Součet		0,00128			
26	K	185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00640	7 000,00	44,80	
	VV			ks*kg/1000					
	VV			64*0,1/1000		0,00640			
	VV			Součet		0,00640			
27	K	Pol96		Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m délky přes 1 do 2 m	ks	64,00000	20,00	1 280,00	
28	K	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,28000	250,00	320,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			64*10*2/1000		1,28000			
	VV			Součet		1,28000			
29	K	185851121		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,28000	150,00	192,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			64*10*2/1000		1,28000			
	VV			Součet		1,28000			
D D5				VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ				23 106,88	
30	K	119005153		Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 50 kusů	ks	32,00000	10,00	320,00	
31	K	183101115		Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 objem přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	32,00000	200,00	6 400,00	
32	K	184201111		Výsadba stromu bez balu do jamky výšky kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	32,00000	200,00	6 400,00	
33	K	185802114.1		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00064	7 000,00	4,48	
	VV			ks*kg/1000					
	VV			32*0,02/1000		0,00064			
	VV			Součet		0,00064			
34	K	185802114		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00320	7 000,00	22,40	
	VV			ks*kg/1000					
	VV			32*0,1/1000		0,00320			
	VV			Součet		0,00320			
35	K	184215133		Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kúly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m	ks	32,00000	250,00	8 000,00	
36	K	R.1		Povýsadbový řez stromů	ks	32,00000	10,00	320,00	
37	K	184911421		Mulčování rostlin drcenou štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,00000	30,00	360,00	
38	K	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,20000	250,00	800,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			32*50*2/1000		3,20000			
	VV			Součet		3,20000			
39	K	185851121		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,20000	150,00	480,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			32*50*2/1000		3,20000			
	VV			Součet		3,20000			
D D6				VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN				37 302,96	
40	K	R.2		Vytyčení keřových výsadeb	ks	564,00000	2,00	1 128,00	
41	K	183101113		Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	564,00000	10,00	5 640,00	
42	K	184102110		Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	564,00000	10,00	5 640,00	
43	K	Pol97		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,01128	7 000,00	78,96	
	VV			ks*kg/1000					
	VV			564*0,02/1000		0,01128			
	VV			Součet		0,01128			
44	K	R.3		Zatlučení značkovacího kolíku	ks	564,00000	20,00	11 280,00	
45	K	Pol78		Mulčování rostlin štěpkou tloušťky do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (celoplošně včetně odrostků stromů)	m2	376,00000	30,00	11 280,00	
46	K	185804312		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,64000	250,00	1 410,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			564*5*2/1000		5,64000			
	VV			Součet		5,64000			
47	K	185851121		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,64000	150,00	846,00	
	VV			ks*l*2/1000					
	VV			564*5*2/1000		5,64000			
	VV			Součet		5,64000			
D D7				BIDÉLKA PRO DRAVCE				360,00	
48	K	Pol79		Zhotovení bidélek pro dravce, komplet	ks	3,00000	120,00	360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
IP - Interakční prvky
Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 500,00	21,00%	6 195,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 695,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: IP - Interakční prvky

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 500,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

29 500,00

DVRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 500,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby - geodetické vytýčení lomových bodů parcel ve všech stavebních objektech	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	012344000	Vytyčovací práce - geodetické vytýčení lomových bodů parcel ve všech stavebních objektech	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN3

Zařízení staveniště

1 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	------	---------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07
Soupis:
SO-05 - Násl. péče 1. VEG

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			130 669,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	130 669,20	21,00%	27 440,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	158 109,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07

Soupis: **SO-05 - Násl. péče 1. VEG**

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	130 669,20
OM - OSTATNÍ MATERIÁL	9 991,20
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	1 857,60
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	384,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	2 271,60
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	5 478,00
OP - OSTATNÍ PRÁCE	120 678,00
D5 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	58 932,00
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	10 460,00
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	2 096,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	12 126,00
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	37 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO–05, SO-06 a SO-07

Soupis: SO–05 - Násl. péče 1. VEG

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 669,20

D		OM	OSTATNÍ MATERIÁL			9 991,20		
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			1 857,60		
1	M	Pol98	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	18 000,00000	0,10	1 800,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(12+24+10+14)*50*6		18 000,00000			
	VV		Součet		18 000,00000			
2	M	Pol99	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice - pouze stromy mimo oplocenku	kg	0,09600	600,00	57,60	
	VV		ks*kg					
	VV		(0+2+0+14)*0,006		0,09600			
	VV		Součet		0,09600			
D		D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ			384,00		
3	M	Pol100	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	3 840,00000	0,10	384,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(0+0+0+64)*10*6		3 840,00000			
	VV		Součet		3 840,00000			
D		D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ			2 271,60		
4	M	Pol101	Voda zálivková – zálivka ovocných stromů 20 l/ks, opakování 6x	l	16 680,00000	0,10	1 668,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(32+52+23+32)*20*6		16 680,00000			
	VV		Součet		16 680,00000			
5	M	Pol102	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	1,00600	600,00	603,60	
D		D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN			5 478,00		
6	M	Pol103	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	54 780,00000	0,10	5 478,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(351+631+280+564)*5*6		54 780,00000			
	VV		Součet		54 780,00000			
D		OP	OSTATNÍ PRÁCE			120 678,00		
D		D5	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU			58 932,00		
7	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	58 932,00000	1,00	58 932,00	
	VV		m2					
	VV		(1701+2669+1910+13364)*3		58 932,00000			
	VV		Součet		58 932,00000			
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			10 460,00		
8	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
9	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
10	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	3,00000	20,00	60,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(12+24+10+14)*0,05		3,00000			
	VV		Součet		3,00000			
11	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	120,00000	10,00	1 200,00	
	VV		m2*2					
	VV		(12+24+10+14)*2		120,00000			
	VV		Součet		120,00000			
12	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,16000	5 000,00	800,00	
	VV		ks/100					
	VV		(0+2+0+14)/100		0,16000			
	VV		Součet		0,16000			
13	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 50l/ks, opakování 6x	m3	18,00000	250,00	4 500,00	
	VV		ks*l*6/1000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,00000	150,00	2 700,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
	D	D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ				2 096,00	
15	K	Pol112	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	64,00000	5,00	320,00	
	VV		ks					
	VV		0+0+0+64		64,00000			
	VV		Součet		64,00000			
16	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	24,00000	10,00	240,00	
	VV		m2*2					
	VV		(0+0+0+12)*2		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			
17	K	185804312.2	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 10l/ks, opakování 6x	m3	3,84000	250,00	960,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,84000	150,00	576,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
	D	D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ				12 126,00	
19	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	139,00000	10,00	1 390,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
20	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	139,00000	5,00	695,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
21	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	6,95000	20,00	139,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(32+52+23+32)*0,05		6,95000			
	VV		Součet		6,95000			
22	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	278,00000	10,00	2 780,00	
	VV		m2*2					
	VV		(32+52+23+32)*2		278,00000			
	VV		Součet		278,00000			
23	K	184813134.1	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,09000	5 000,00	450,00	
	VV		ks/100					
	VV		(5+3+1+0)/100		0,09000			
	VV		Součet		0,09000			
24	K	185804312.3	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 20l/ks, opakování 6x	m3	16,68000	250,00	4 170,00	
25	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,68000	150,00	2 502,00	
	VV		ks*I/1000					
	VV		(32+52+23+32)*20*6/1000		16,68000			
	VV		Součet		16,68000			
	D	D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN				37 064,00	
26	K	Pol114	Ošetřování vysazených dřevin – keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	1 826,00000	2,00	3 652,00	
	VV		ks					
	VV		351+631+280+564		1 826,00000			
	VV		Součet		1 826,00000			
27	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 300,00000	5,00	11 500,00	
	VV		m2*2					
	VV		(215+387+172+376)*2		2 300,00000			
	VV		Součet		2 300,00000			
28	K	185804312.4	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 5l/ks, opakování 6x	m3	54,78000	250,00	13 695,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	54,78000	150,00	8 217,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07
Soupis:
SO-06 - Násl. péče 2. VEG

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			142 169,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 169,20	21,00%	29 855,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 024,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07

Soupis: **SO-06 - Násl. péče 2. VEG**

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	142 169,20
OM - OSTATNÍ MATERIÁL	9 991,20
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	1 857,60
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	384,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	2 271,60
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	5 478,00
OP - OSTATNÍ PRÁCE	132 178,00
D5 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	58 932,00
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	10 460,00
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	2 096,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	12 126,00
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	48 564,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO–05, SO-06 a SO-07

Soupis: SO–06 - Násl. péče 2. VEG

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 169,20

D		OM	OSTATNÍ MATERIÁL			9 991,20		
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			1 857,60		
1	M	Pol98	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	18 000,00000	0,10	1 800,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(12+24+10+14)*50*6		18 000,00000			
	VV		Součet		18 000,00000			
2	M	Pol99	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice - pouze stromy mimo oplocenku	kg	0,09600	600,00	57,60	
	VV		ks*kg					
	VV		(0+2+0+14)*0,006		0,09600			
	VV		Součet		0,09600			
D		D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ			384,00		
3	M	Pol100	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	3 840,00000	0,10	384,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(0+0+0+64)*10*6		3 840,00000			
	VV		Součet		3 840,00000			
D		D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ			2 271,60		
4	M	Pol101	Voda zálivková – zálivka ovocných stromů 20 l/ks, opakování 6x	l	16 680,00000	0,10	1 668,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(32+52+23+32)*20*6		16 680,00000			
	VV		Součet		16 680,00000			
5	M	Pol102	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	1,00600	600,00	603,60	
D		D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN			5 478,00		
6	M	Pol103	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	54 780,00000	0,10	5 478,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(351+631+280+564)*5*6		54 780,00000			
	VV		Součet		54 780,00000			
D		OP	OSTATNÍ PRÁCE			132 178,00		
D		D5	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU			58 932,00		
7	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	58 932,00000	1,00	58 932,00	
	VV		m2					
	VV		(1701+2669+1910+13364)*3		58 932,00000			
	VV		Součet		58 932,00000			
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			10 460,00		
8	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
9	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
10	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	3,00000	20,00	60,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(12+24+10+14)*0,05		3,00000			
	VV		Součet		3,00000			
11	K	185804213	Vypleťí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	120,00000	10,00	1 200,00	
	VV		m2*2					
	VV		(12+24+10+14)*2		120,00000			
	VV		Součet		120,00000			
12	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,16000	5 000,00	800,00	
	VV		ks/100					
	VV		(0+2+0+14)/100		0,16000			
	VV		Součet		0,16000			
13	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 50l/ks, opakování 6x	m3	18,00000	250,00	4 500,00	
	VV		ks*l*6/1000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
14	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,00000	150,00	2 700,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
	D	D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ				2 096,00	
15	K	Pol112	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	64,00000	5,00	320,00	
	VV		ks					
	VV		0+0+0+64		64,00000			
	VV		Součet		64,00000			
16	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	24,00000	10,00	240,00	
	VV		m2*2					
	VV		(0+0+0+12)*2		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			
17	K	185804312.2	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 10l/ks, opakování 6x	m3	3,84000	250,00	960,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,84000	150,00	576,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
	D	D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ				12 126,00	
19	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	139,00000	10,00	1 390,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
20	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	139,00000	5,00	695,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
21	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	6,95000	20,00	139,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(32+52+23+32)*0,05		6,95000			
	VV		Součet		6,95000			
22	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	278,00000	10,00	2 780,00	
	VV		m2*2					
	VV		(32+52+23+32)*2		278,00000			
	VV		Součet		278,00000			
23	K	184813134.1	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,09000	5 000,00	450,00	
	VV		ks/100					
	VV		(5+3+1+0)/100		0,09000			
	VV		Součet		0,09000			
24	K	185804312.3	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 20l/ks, opakování 6x	m3	16,68000	250,00	4 170,00	
25	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,68000	150,00	2 502,00	
	VV		ks*I/1000					
	VV		(32+52+23+32)*20*6/1000		16,68000			
	VV		Součet		16,68000			
	D	D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN				48 564,00	
26	K	Pol114	Ošetřování vysazených dřevin – keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	1 826,00000	2,00	3 652,00	
	VV		ks					
	VV		351+631+280+564		1 826,00000			
	VV		Součet		1 826,00000			
27	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 300,00000	10,00	23 000,00	
	VV		m2*2					
	VV		(215+387+172+376)*2		2 300,00000			
	VV		Součet		2 300,00000			
28	K	185804312.4	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 5l/ks, opakování 6x	m3	54,78000	250,00	13 695,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	54,78000	150,00	8 217,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy
Objekt:
SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07
Soupis:
SO-07 - Násl. péče 3. VEG

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kateřina Teplá

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07353464
DIČ: CZ 7254264776

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			142 169,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 169,20	21,00%	29 855,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 024,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO-05, SO-06 a SO-07

Soupis: **SO-07 - Násl. péče 3. VEG**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Kateřina Teplá

Datum: 26. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	142 169,20
OM - OSTATNÍ MATERIÁL	9 991,20
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	1 857,60
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	384,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	2 271,60
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	5 478,00
OP - OSTATNÍ PRÁCE	132 178,00
D5 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	58 932,00
D1 - VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ	10 460,00
D2 - VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ	2 096,00
D3 - VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ	12 126,00
D4 - VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN	48 564,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: R 198 – IP1a, IP1b, IP2 a IP3 v k. ú. Černožice n. Labem - Sadové úpravy

Objekt: SO 05_07 - SO–05, SO-06 a SO-07

Soupis: SO–07 - Násl. péče 3. VEG

Místo: Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kateřina Teplá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 169,20

D		OM	OSTATNÍ MATERIÁL			9 991,20		
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			1 857,60		
1	M	Pol98	Voda zálivková – zálivka stromů 50 l/ks, opakování 6x	l	18 000,00000	0,10	1 800,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(12+24+10+14)*50*6		18 000,00000			
	VV		Součet		18 000,00000			
2	M	Pol99	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice - pouze stromy mimo oplocenku	kg	0,09600	600,00	57,60	
	VV		ks*kg					
	VV		(0+2+0+14)*0,006		0,09600			
	VV		Součet		0,09600			
D		D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ			384,00		
3	M	Pol100	Voda zálivková – zálivka stromů 10 l/ks, opakování 6x	l	3 840,00000	0,10	384,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(0+0+0+64)*10*6		3 840,00000			
	VV		Součet		3 840,00000			
D		D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ			2 271,60		
4	M	Pol101	Voda zálivková – zálivka ovocných stromů 20 l/ks, opakování 6x	l	16 680,00000	0,10	1 668,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(32+52+23+32)*20*6		16 680,00000			
	VV		Součet		16 680,00000			
5	M	Pol102	Nátěr proti okusu, 0,006 kg/sazenice	kg	1,00600	600,00	603,60	
D		D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN			5 478,00		
6	M	Pol103	Voda zálivková – zálivka keřových porostů 5 l/ks, opakování 6x	l	54 780,00000	0,10	5 478,00	
	VV		ks*l*6					
	VV		(351+631+280+564)*5*6		54 780,00000			
	VV		Součet		54 780,00000			
D		OP	OSTATNÍ PRÁCE			132 178,00		
D		D5	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU			58 932,00		
7	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	58 932,00000	1,00	58 932,00	
	VV		m2					
	VV		(1701+2669+1910+13364)*3		58 932,00000			
	VV		Součet		58 932,00000			
D		D1	VÝSADBA VZROSTLÝCH STROMŮ			10 460,00		
8	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
9	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	60,00000	10,00	600,00	
	VV		ks					
	VV		12+24+10+14		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
10	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	3,00000	20,00	60,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(12+24+10+14)*0,05		3,00000			
	VV		Součet		3,00000			
11	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	120,00000	10,00	1 200,00	
	VV		m2*2					
	VV		(12+24+10+14)*2		120,00000			
	VV		Součet		120,00000			
12	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,16000	5 000,00	800,00	
	VV		ks/100					
	VV		(0+2+0+14)/100		0,16000			
	VV		Součet		0,16000			
13	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 50l/ks, opakování 6x	m3	18,00000	250,00	4 500,00	
	VV		ks*l*6/1000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	18,00000	150,00	2 700,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(12+24+10+14)*50*6/1000		18,00000			
	VV		Součet		18,00000			
	D	D2	VÝSADBA STROMŮ ODROSTKŮ				2 096,00	
15	K	Pol112	Ošetřování vysazených dřevin - odrostků v rovině a svahu do 1:5	ks	64,00000	5,00	320,00	
	VV		ks					
	VV		0+0+0+64		64,00000			
	VV		Součet		64,00000			
16	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	24,00000	10,00	240,00	
	VV		m2*2					
	VV		(0+0+0+12)*2		24,00000			
	VV		Součet		24,00000			
17	K	185804312.2	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 10l/ks, opakování 6x	m3	3,84000	250,00	960,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,84000	150,00	576,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(0+0+0+64)*10*6/1000		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
	D	D3	VÝSADBA OVOCNÝCH STROMŮ – VYSOKOKMENŮ				12 126,00	
19	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	ks	139,00000	10,00	1 390,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
20	K	Pol106	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	139,00000	5,00	695,00	
	VV		ks					
	VV		32+52+23+32		139,00000			
	VV		Součet		139,00000			
21	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, 5 %	ks	6,95000	20,00	139,00	
	VV		ks*0,05					
	VV		(32+52+23+32)*0,05		6,95000			
	VV		Součet		6,95000			
22	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	278,00000	10,00	2 780,00	
	VV		m2*2					
	VV		(32+52+23+32)*2		278,00000			
	VV		Součet		278,00000			
23	K	184813134.1	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 ks	0,09000	5 000,00	450,00	
	VV		ks/100					
	VV		(5+3+1+0)/100		0,09000			
	VV		Součet		0,09000			
24	K	185804312.3	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 20l/ks, opakování 6x	m3	16,68000	250,00	4 170,00	
25	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	16,68000	150,00	2 502,00	
	VV		ks*I/1000					
	VV		(32+52+23+32)*20*6/1000		16,68000			
	VV		Součet		16,68000			
	D	D4	VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN				48 564,00	
26	K	Pol114	Ošetřování vysazených dřevin – keřů, v rovině a svahu do 1:5	ks	1 826,00000	2,00	3 652,00	
	VV		ks					
	VV		351+631+280+564		1 826,00000			
	VV		Součet		1 826,00000			
27	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem a likvidací odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 300,00000	10,00	23 000,00	
	VV		m2*2					
	VV		(215+387+172+376)*2		2 300,00000			
	VV		Součet		2 300,00000			
28	K	185804312.4	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, pozn. 5l/ks, opakování 6x	m3	54,78000	250,00	13 695,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	54,78000	150,00	8 217,00	
	VV		ks*I*6/1000					
	VV		(351+631+280+564)*5*6/1000		54,78000			
	VV		Součet		54,78000			